
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Báča Erik
Téma: Framework pro testování grafického uživatelského rozhraní (id 24813)
Vedoucí: Kocnová Jitka, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat framework určený pro testování grafického uživatelského rozhraní.

Zadání hodnotím jako obtížnější, mj. z důvodu nutnosti nastudování algoritmů z oblasti Soft Computingu. Z pohledu
vedoucího práce bylo zadání splněno ve všech bodech a výsledná aplikace je schopna reálného nasazení. 

2. Práce s literaturou
 Student samostatně nastudoval literaturu doporučenou vedoucím práce a dále čerpal z relevantní literatury získané

vlastní aktivitou.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně během celého akademického roku a byl při řešení bakalářské práce aktivní. Postup

prací pravidelně konzultoval. Na konzultace byl vždy velmi dobře připraven a řešené problematice rozuměl.
4. Aktivita při dokončování
 Jednotlivé kapitoly technické zprávy vznikaly a byly průběžně konzultovány již od zimního semestru. Bakalářská

práce včetně realizačního výstupu byla dokončena v dostatečném předstihu. Výsledky práce i obsah technické
zprávy byly před samotným odevzdáním konzultovány.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student přistupoval k řešení bakalářské práce aktivně a postup prací pravidelně konzultoval. Podařilo se mu tak

dosáhnout velmi dobrých výsledků a naplnit cíle zadání. Práce je přitom bez dalších úprav dobře uplatnitelná
v praxi. Proto navrhuji hodnocení stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2022

 Kocnová Jitka, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

